
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N. 443      DEL   19.03.2007 
 
CENTRO DI RESPONSABILITA’  N. 36  CENTRO DI COSTO  N. 103 
 
PRATICA  N.  1391604 DEL  19.03.2007 
 
 
OGGETTO: Bando per la formazione di una graduatoria per l'assegnazione di tombe di famiglia 
nelle zone di ampliamento del cimitero Civico e Monumentale – cimitero di San Martino Monte 
l'Abate – cimitero di Corpolo'- Approvazione atti della commissione per la formazione della 
graduatoria di assegnazione. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta comunale n. 442 del 19 dicembre 2006 che approva il Bando 
per la formazione di una graduatoria per l'assegnazione di tombe di famiglia nelle zone di 
ampliamento del cimitero Civico e Monumentale – cimitero di San Martino Monte l'Abate – cimitero di 
Corpolo'; 
 
PRESO ATTO che nelle modalità per l'assegnazione, allegato parte integrante del Bando, si prevede 
che la graduatoria sarà formata da una commissione appositamente costituita; 
 
PRESO ATTO inoltre che nella sopracitata deliberazione è stata nominata la commissione, che risulta 
composta da: 
 Dott. Arcangeli Angelo 
 Dott.ssa Mazza Roberta 
 Geom. Pasini Massimo 
 
VISTO il verbale delle operazioni di formazione di una graduatoria per l'assegnazione di tombe di 
famiglia nelle zone di ampliamento del cimitero Civico e Monumentale – cimitero di San Martino Monte 
l'Abate – cimitero di Corpolo' del 15 marzo 2007; 
 
ACCERTATO che le operazioni si sono svolte in conformità a quanto previsto nel Bando, assegnado i 
punteggi ivi previsti e formando quindi la graduratoria di assegnazione, distintamente per i tre cimiteri 
interessati, in base ai titoli di precedenza a parità di punteggio; 
 
CONSIDERATO che la Commissione ha concluso i lavori ed ha trasmesso gli atti per l’approvazione; 
 
RISCONTRATA la regolarità delle operazioni compiute; 
 

DETERMINA 
 

− di approvare gli atti della Commissione per la formazione di una graduatoria per l'assegnazione di 
tombe di famiglia nelle zone di ampliamento del cimitero Civico e Monumentale – cimitero di San 
Martino Monte l'Abate – cimitero di Corpolo'; 

 
− di approvare la graduatoria finale scaturita dall’attribuzione dei punteggi nel prospetto allegato 

parte integrante del presente provvedimento; 
 

− di demandare al Direttore del Civico Cimitero l'esecuzione degli ulteriori adempimenti necessari 
all'assegnazione definitiva delle tombe, in base all'ordine della graduatoria approvata; 
 

− di pubblicare la presente determinazione dirigenziale all'Albo Pretorio e sul sito Internet dell'Ente; 
 

Rimini lì 19.03.2007                   IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
         (Dott. Angelo Arcangeli) 

 


